Pe un an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorî nefrancoate nu se primesc. — Manușcripte nu se retrămit.

Nr. 52.

Sâmbătă, 7 (19) Martie.

1887.

BrașovŪ, 6 Martie 1887.

Cunoscândŭ „bontonulŭ”, ce domnesce la Jidano-Maghiari din Pesta, nu ne pōte surprinde, cā Monitorulŭ lorŭ nemțescŭ îlŭ declară de „nătărău” pe d-lŭ Dr.